



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Breffni Air Denmark ApS

Rosenørns Alle 31.2, 1970 Frederiksberg C

CVR-nr. 38 54 76 15

Company reg. no. 38 54 76 15

Årsrapport *Annual report*

1. april 2021 - 31. marts 2022

1 April 2021 - 31 March 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 1 September 2022.

Patrick Michael Sheanon
Dirigent
Chairman of the meeting



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang <i>Independent auditor's report on extended review</i>	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	7
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Financial statements 1 April 2021 - 31 March 2022	
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	8
Balance <i>Balance sheet</i>	9
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	11
Noter <i>Notes</i>	12
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	13

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.



Ledelsespåtegning *Management's statement*

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. april 2021 - 31. marts 2022 for Breffni Air Denmark ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. marts 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. april 2021 - 31. marts 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksberg C, den 1. september 2022
Copenhagen, 1 September 2022

Direktion
Executive board

Patrick Michael Sheanon

Today, the Executive Board has approved the annual report of Breffni Air Denmark ApS for the financial year 1 April 2021 - 31 March 2022.

The annual report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the chosen accounting policy to be appropriate, and in our opinion, the financial statements give a true and fair view of the financial position of the Company at 31 March 2022 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 April 2021 – 31 March 2022.

Further, in our opinion, the Management's review gives a true and fair review of the matters discussed in the Management's review.

We recommend that the annual report be approved at the Annual General Meeting.

Yvonne McCarville



Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang *Independent auditor's report on extended review*

Til anpartshaverne i Breffni Air Denmark ApS

To the Shareholders of Breffni Air Denmark ApS

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Breffni Air Denmark ApS for regnskabsåret 1. april 2021 - 31. marts 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Opinion

We have performed an extended review of the financial statements of Breffni Air Denmark ApS for the financial year 1 April 2021 - 31 March 2022, which comprise income statement, balance sheet, statement of changes in equity, notes and a summary of significant accounting policies. The financial statements are prepared under the Danish Financial Statements Act.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. marts 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. april 2021 - 31. marts 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Based on the work performed, in our opinion, the financial statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 March 2022 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 April 2021 - 31 March 2022 in accordance with the Danish Financial Statements Act.



Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang *Independent auditor's report on extended review*

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisors standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Basis for Opinion

We conducted our extended review in accordance with the Danish Business Authority's Assurance Standard for Small Enterprises and FSR – Danish Auditors' standard on extended review of financial statements prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act. Our responsibilities under those standards and requirements are further described in the "Auditor's responsibilities for the extended review of the Financial Statements" section of our report. We are independent of the Company in accordance with the International Ethics Standards Board for Accountants' International Code of Ethics for Professional Accountants (IESBA Code) and the additional ethical requirements applicable in Denmark, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the IESBA Code. We believe that the evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Management's Responsibilities for the Financial Statements

Management is responsible for the preparation of financial statements that give a true and fair view in accordance with the Danish Financial Statements Act, and for such internal control as Management determines is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, Management is responsible for assessing the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting in preparing the financial statements unless Management either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.



Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang *Independent auditor's report on extended review*

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Auditor's responsibilities for the extended review of the Financial Statements

Our responsibility is to express a opinion on the financial statements. This requires that we plan and perform procedures in order to obtain limited assurance for our opinion on the financial statements and in addition perform specifically required supplementary procedures to obtain further assurance for our opinion.

An extended review comprises procedures that primarily consist of making inquiries of Management and others within the Company, as appropriate, analytical procedures and the specifically required supplementary procedures as well as evaluation of the evidence obtained.

The procedures performed in an extended review are less than those performed in an audit, and accordingly, we do not express an audit opinion on the financial statements.

Statement on the Management's Review

Management is responsible for the Management's Review.

Our opinion on the financial statements does not cover the Management's Review, and we do not express any form of assurance opinion thereon.

In connection with our extended review of the financial statements, our responsibility is to read the Management's Review and, in doing so, consider whether the Management's Review is materially inconsistent with the financial statements or our knowledge obtained during the extended review, or otherwise appears to be materially misstated.



Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang *Independent auditor's report on extended review*

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 1. september 2022
Copenhagen, 1 September 2022

Christensen Kjarulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 15 91 56 41
Company reg. no. 15 91 56 41

Kenneth Iversen
statsautoriseret revisor
State Authorised Public Accountant
mne34390

Moreover, it is our responsibility to consider whether the Management's Review provides the information required under the Danish Financial Statements Act.

Based on the work we have performed, we conclude that the Management's Review is in accordance with the financial statements and has been prepared in accordance with the requirements of the Danish Financial Statements Act. We did not identify any material misstatement in the Management's Review.



Selskabsoplysninger *Company information*

Selskabet <i>The company</i>	Breffni Air Denmark ApS Rosenørns Alle 31.2 1970 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 38 54 76 15 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts <i>Financial year: 1 April - 31 March</i>
Direktion <i>Executive board</i>	Patrick Michael Sheanon Yvonne McCarville
Revision <i>Auditors</i>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Breffni Air (Holding) Company Unlimited Company



Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udøve virksomhed med specialinstallation af industrimaskiner (røranlæg) og -udstyr samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -221.489 kr. mod -233.507 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.333 kr. mod -248.499 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

The principal activities of the company

The principal activities of the company are to conduct business with customized installation of industrial machinery (piping systems) and equipment as well as, according to management's estimate, related activities.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -221.489 against DKK -233.507 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 41.333 against DKK 248.499 last year. Management considers the net profit or loss for the year not satisfactory.



Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Income statement 1 April - 31 March

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-221.489	-233.507
1 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-2.034	-14.992
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	264.856	0
Årets resultat	41.333	-248.499
<i>Net profit or loss for the year</i>		
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	4.600.000	0
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-4.558.667	-248.499
Disponeret i alt	41.333	-248.499
<i>Total allocations and transfers</i>		



Balance 31. marts

Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	616.908	1.352.478
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	375	0
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	547.000	508.000
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	<u>6.140</u>	<u>968.929</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>1.170.423</u>	<u>2.829.407</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>3.037.479</u>	<u>18.080.976</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>4.207.902</u>	<u>20.910.383</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>4.207.902</u>	<u>20.910.383</u>



Balance 31. marts

Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>3.921.838</u>	<u>8.480.505</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>3.971.838</u>	<u>8.530.505</u>
Gældsforpligtelser <i>Long term liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	116.518	44.500
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>	0	11.442.642
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>119.546</u>	<u>892.736</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>236.064</u>	<u>12.379.878</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>236.064</u>	<u>12.379.878</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>4.207.902</u>	<u>20.910.383</u>



Egenkapitalopgørelse *Statement of changes in equity*

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. april 2020 <i>Equity 1 April 2020</i>	50.000	8.729.004	8.779.004
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-248.499	-248.499
Egenkapital 1. april 2021 <i>Equity 1 April 2021</i>	50.000	8.480.505	8.530.505
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-4.558.667	-4.558.667
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	4.600.000	4.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.</i>	0	-4.600.000	-4.600.000
	50.000	3.921.838	3.971.838



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>2.034</u>	<u>14.992</u>
	<u>2.034</u>	<u>14.992</u>


